I N D I C A Ç Ã O
Nº. 1283/08

“Solicita ao Executivo o reparo no asfalto da
Rua Olaria, altura do nº. 211, Bairro Olaria”

Senhor Presidente,

                                  O Vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor
INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito, solicitando digne-se Sua Excelência, interferir junto
ao setor competente, para que se torne possível efetuar o reparo no asfalto da Rua
Olaria, altura do nº. 211, Bairro Olaria.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador
ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 17 de junho de 2008.

Félix João dos Santos
“FÉLIX GELÉIA”

VEREADOR

	“Solicita ao Executivo o reparo no asfalto da Rua Olaria, altura do nº. 211, Bairro Olaria”
	“FÉLIX GELÉIA”
	VEREADOR